
Uchwała Nr XX/602/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 24 stycznia 2000 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Szczecinie 
przy ul. Wiśniowy Sad 30 i budynków posadowionych na tym gruncie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
1997 r. Nr 115, poz. 741; z 1998 r. Nr 106, poz. 668)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową zabudowaną położoną w Szczecinie przy ul. Wiśniowy Sad 
30 stanowiącą działkę gruntu nr 3/1 o pow. 3546 m2 z obr. 35 Pogodno oraz sprzedać budynki usytuowane na tym gruncie z przeznaczeniem 
na cele usług oświaty, zdrowia, kultury, rekreacji, turystyki, administracji i mieszkalnictwa jednorodzinnego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


